Leitura em Plenário

INDICAÇÃO N° 847/2018
Na 36a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/11/2018 	 Solicita a troca da tampa do bueiro localizada

- em frente à Escola do Carmo.

JOSÉ ALE 1  DRE PI RRONI DIAS
2 Secret 'rio

Verea•tr

Weata
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax:' (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

troca da tampa do bueiro localizada em frente à escola do Carmo (foto anexo).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se deve ao fato do risco de

acidentes que pode ocorrer, podendo vir a-acarretar sérias consequências com

os munícipes, e principalmente crianças que transitam pelo local, motivo qual

este Vereador solicita providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

29 de outub de-2048—

PROTOCOLO N° CETSR 29/10/2018:  13:57 6998/2018

Y

	Page 1
	Page 2